
NEXT REALITY ANGLICKÁ Anglická 583/11, Praha 2 - Vinohrady 120 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: , web:
www.nextreality.cz/pobocka/1257/next-reality-anglicka

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 105244

Prodej Rodinný dům, 130㎡|Středočeský kraj, Praha-východ, Radonice,
Ligasova 64, 25073
Ligasova, 25073, Radonice

8 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
David Skácel
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 130 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v lukrativní obci - Radonice u Prahy.

Představujeme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem rodinného domu, který je určen ke kompletní rekonstrukci
dle potřeb nového majitele a který stojí na úžasném stavebním pozemku v oblíbené a vyhledávané lokalitě Radonice u
Prahy. Tato parcela o rozloze 916 m2 nabízí nejen dostatek prostoru pro realizaci vašeho vysněného domova, ale také
poskytuje úchvatné okolí, občanskou vybavenost a výbornou dostupnost do centra Prahy.
Rodinný dům je v původním stavu, určen k případné rekonstrukci, pozemek je ihned připraven k realizaci vašich
stavebních plánů.
Lokalita Radonice u Prahy je známá pro svou klidnou a přátelskou atmosféru, vynikající spojení s centrem Prahy a
bohatou nabídku volnočasových aktivit a služeb v bezprostředním okolí. Tato oblast je ideální pro rodiny s dětmi,
milovníky přírody a všechny, kteří hledají klidné bydlení s rychlým přístupem do metropole.
Nabízíme vám možnost vytvořit zde dokonalé místo pro život podle vašich představ, ať už sníte o moderním rodinném
domě s velkou zahradou nebo o vytvoření vlastního útočiště uprostřed přírody.
Tento pozemek představuje nejen skvělou investici do budoucna, ale také šanci začít novou kapitolu vašeho života v
prostředí, které nabízí vše pro šťastné a spokojené bydlení.
Veškeré inženýrské sítě na pozemku, rovněž vlastní studna.



NEXT REALITY ANGLICKÁ Anglická 583/11, Praha 2 - Vinohrady 120 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: , web:
www.nextreality.cz/pobocka/1257/next-reality-anglicka

Na pozemku se aktuálně nachází zmíněný rodinný dům v původním stavu a stodola, určeno buďto k rekonstrukci či
demolici. Vše vyklizeno, připraveno pro nového majitele.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro sjednání prohlídky tohoto výjimečného pozemku. Rádi vám
poskytneme všechny potřebné informace a pomůžeme vám s jakýmkoli dotazem, abyste mohli udělat první krok k
realizaci vašeho snu o dokonalém domově. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N105244.


